

Treść	01.01.2015 - 31.12.2015r.										
	Razem	z tego									
		Instalacja MBP Marszów	Sortownia i Składowisko Żary	Składowisko Gozdnicza	Składowisko Buczyny	Składowiska zamknięte: Lubsko, Łęknica, Lutyńka, Chelmice, Chrobrow, Drzeńsk Mały	Stacja przeładunkowa w Lubsku	Transport zakładowy	Ogólnozakładowe ZZO	Ogólnozakładowe JRP	Koszty sprzedaży
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	14 113 802,35	12 944 539,49	1 169 262,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
I. Przychody ze sprzedaży produktów	13 446 943,22	12 299 562,01	1 147 381,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
z tego: przychody ze sprzedaży usług	12 428 067,99	11 303 285,43	1 124 782,56								
przychody ze sprzedaży wyrobów got.	1 018 875,23	996 276,58	22 598,65								
II. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	666 859,13	644 977,48	21 881,65								
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	14 510 771,71	12 207 510,13	1 672 396,57	115 549,87	124 132,92	391 182,22					
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	14 364 697,51	12 075 748,23	1 658 084,27	115 549,87	124 132,92	391 182,22					
Ia. Techniczny koszt wytworzenia	14 628 668,76	12 146 819,81	1 850 983,94	115 549,87	124 132,92	391 182,22	637 406,17	676 968,51			
<i>Koszty proste wg rodzaju ogółem</i>	<i>17 714 725,92</i>	<i>10 928 617,93</i>	<i>1 754 811,14</i>	<i>115 549,87</i>	<i>124 132,92</i>	<i>391 182,22</i>	<i>637 406,17</i>	<i>676 968,51</i>	<i>2 269 476,24</i>	<i>437 290,92</i>	<i>379 290,00</i>
z tego:											
zużycie materiałów	1 292 027,04	742 493,57	111 208,92		87,46	1 385,26	19 282,83	140 473,21	269 080,01	8 015,78	
zużycie energii	1 139 977,76	1 072 313,96	48 362,17			815,35	18 080,84		405,44		
usługi obce	2 452 302,45	662 140,94	373 868,87	33 462,30	34 100,50	301 877,78	58 762,05	15 358,51	282 629,29	310 812,21	379 290,00
<i>w tym: rekultywacja składowisk</i>	<i>137 819,78</i>					<i>137 819,78</i>					
podatki i opłaty	815 379,69	258 081,74	343 606,39	40 958,00	41 182,00	59 259,00	42 646,91	15 958,39	4 775,67	8 911,59	
<i>w tym: opłata do UM</i>	<i>353 935,27</i>	<i>153 399,97</i>	<i>200 535,30</i>								
<i>% do sprzedaży</i>	<i>2,6%</i>	<i>1,2%</i>	<i>17,5%</i>								
<i>podatek od nieruchomości</i>	<i>401 883,00</i>	<i>95 225,58</i>	<i>128 636,00</i>	<i>39 748,00</i>	<i>39 972,00</i>	<i>55 613,00</i>	<i>42 430,00</i>			<i>258,42</i>	
<i>rezerwa na opłatę za skl. od</i>	<i>0,00</i>										
wynagrodzenia	3 530 354,19	1 802 539,23	371 622,40				170 579,52	96 373,38	1 069 540,10	19 699,56	
ubezpiecz. społ. i inne świadczenia	1 007 264,90	546 771,85	106 804,05				42 878,81	23 504,53	284 801,83	2 503,83	
amortyzacja	6 841 177,79	5 658 819,62	385 378,69	37 647,96	45 792,96	9 093,36	277 167,43	341 047,50	86 230,27		
pozostałe	636 242,10	185 457,02	13 959,65	3 481,61	2 970,00	18 751,47	8 007,78	44 252,99	272 013,63	87 347,95	
<i>Koszty złożone ogółem</i>	<i>1 314 374,68</i>	<i>1 218 201,88</i>	<i>96 172,80</i>								
stacja przeładunkowa	637 406,17	586 725,82	50 680,35								
transport zakładowy	676 968,51	631 476,06	45 492,45								
Ib. Zmiana stanu wyrobów gotowych	-263 971,25	-71 071,58	-192 899,67								
II. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	146 074,20	131 761,90	14 312,30								
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-396 969,36	737 029,36	-503 133,71	-115 549,87	-124 132,92	-391 182,22					
D. Koszty sprzedaży	379 290,00	378 040,00	1 250,00								
E. Koszty ogólnego zarządu	2 706 767,16	2 247 546,48	342 490,67	21 380,39	22 968,52	72 381,10					
F. Zysk (strata) ze sprzedaży	-3 483 026,52	-1 888 557,12	-846 874,38	-136 930,26	-147 101,44	-463 563,32					
G. Pozost. przychody operacyjne	3 984 069,87										
zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0,00										
dotacje	3 667 370,11	3 043 821,39	57 949,35				211 320,72	289 564,17	27 886,63	36 827,85	
inne przychody operacyjne	316 699,76	261 186,31	15 000,00					6 171,79	34 341,66		
H. Pozostałe koszty operacyjne	891 888,80										
strata ze zbycia niefinans. aktywów trwałych- nieumorzona wartość zlikwid. sr. trwałych	854 151,25	307 826,25	540 685,00						5 640,00		
inne koszty operacyjne	37 737,55	10 621,43						9 282,89	17 833,23		
I. WYNIK Z DZIAŁ. OPERACYJNEJ	-390 845,45										
J. Przychody finansowe	30 237,67										
odsetki uzyskane i naliczone	21 431,27								18 595,39	2 835,88	
pozostałe	8 806,40								8 806,40		
K. Koszty finansowe	1 188 782,52										
odsetki ogółem zapłacone i naliczone	1 188 782,52	36 855,22	4 527,70						1 131 260,60	16 139,00	
w tym: od pożyczki NFOŚiGW	1 147 362,26								1 131 223,26	16 139,00	
pozostałe koszty finansowe	0,00										
L. WYNIK Z DZIAŁ. GOSPODARCZEJ	-1 549 390,30										
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00										
I. Zyski nadzwyczajne	0,00										
II. Straty nadzwyczajne	0,00										
N. WYNIK BRUTTO	-1 549 390,30										
O. Podatek dochodowy	0,00										
P. WYNIK NETTO	-1 549 390,30										